Процедура 4.5

Председателю

Пуховичского районного

исполнительного комитета

___________________________________

        (Фамилия, Имя, Отчество заявителя полностью)

___________________________________

зарегистрирован(а) по адресу:
___________________________________

___________________________________

телефон: ___________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять решение о выдаче родителю, опекуну (попечителю) предварительного разрешения (согласия) на совершение сделок, противоречащих интересам или влекущих уменьшение имущества ребенка, подопечного ____________________________________________

_______________________________________________________________
по причине _____________________________________________________

________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Перечень необходимых документов прилагается.
«____» __________ 20___г.

____________

_________________

        (подпись)

                         (И.О.Фамилия)